
花壇國小 112 學年度下學期─學生社團報名結果 

有任何疑問請盡速聯絡學務處 7862029# 505 吳老師 

01 跆拳道初階 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 02-22 20:03 張O睿 一丙 12 01 跆拳道初階(星期二 07:45－08:35)

2 02-22 20:03 謝O螢 二己 23 01 跆拳道初階(星期二 07:45－08:35)

3 02-22 20:03 李O榤 一乙 08 01 跆拳道初階(星期二 07:45－08:35)

4 02-22 20:03 黃O楀 一己 14 01 跆拳道初階(星期二 07:45－08:35)

5 02-22 20:04 蘇O龍 一戊 11 01 跆拳道初階(星期二 07:45－08:35)

6 02-22 20:04 楊O臻 三己 13 01 跆拳道初階(星期二 07:45－08:35)

7 02-22 20:04 李O妤 一乙 19 01 跆拳道初階(星期二 07:45－08:35)

8 02-22 20:05 楊O澄 一己 1 01 跆拳道初階(星期二 07:45－08:35)

9 02-22 20:07 黃O槥 二丁 24 01 跆拳道初階(星期二 07:45－08:35)

10 02-22 20:07 李O嘉 三丙 5 01 跆拳道初階(星期二 07:45－08:35)

11 02-22 20:10 蔡O旻 一丁 8 01 跆拳道初階(星期二 07:45－08:35)

12 02-22 20:13 李O融 一戊 7 01 跆拳道初階(星期二 07:45－08:35)

13 02-22 20:14 林O雯 四己 20 01 跆拳道初階(星期二 07:45－08:35)

14 02-22 20:26 林O安 一甲 2 01 跆拳道初階(星期二 07:45－08:35)

15 02-22 20:28 劉O希 一乙 20 01 跆拳道初階(星期二 07:45－08:35)

16 02-22 20:43 王O呈 一乙 14 01 跆拳道初階(星期二 07:45－08:35)

17 02-22 20:49 莊O琪 五戊 20 01 跆拳道初階(星期二 07:45－08:35)

18 02-22 20:57 吳O蓉 三丁 16 01 跆拳道初階(星期二 07:45－08:35)

19 02-22 21:10 柯O睿 一丁 13 01 跆拳道初階(星期二 07:45－08:35)

20 02-22 21:22 沈O宸 二乙 05 01 跆拳道初階(星期二 07:45－08:35)

21 02-22 22:37 張O涵 一己 15 01 跆拳道初階(星期二 07:45－08:35)

22 02-22 22:41 陳O楷 一庚 04 01 跆拳道初階(星期二 07:45－08:35)

23 02-23 20:48 黃O瑋 二丁 21 01 跆拳道初階(星期二 07:45－08:35)



02 跆拳道進階 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 02-22 20:04 蔡O萱 三丁 24 02 跆拳道進階(星期四 07:45－08:35)

2 02-22 20:04 許O皓 三戊 1 02 跆拳道進階(星期四 07:45－08:35)

3 02-22 20:05 陳O豪 六丙 6 02 跆拳道進階(星期四 07:45－08:35)

4 02-22 20:05 李O芯 二丁 22 02 跆拳道進階(星期四 07:45－08:35)

5 02-22 20:05 謝O晏 三己 17 02 跆拳道進階(星期四 07:45－08:35)

6 02-22 20:05 李O瑲 三甲 05 02 跆拳道進階(星期四 07:45－08:35)

7 02-22 20:07 李O妤 五庚 19 02 跆拳道進階(星期四 07:45－08:35)

8 02-22 20:09 黃O程 五辛 10 02 跆拳道進階(星期四 07:45－08:35)

9 02-22 20:24 馮O穎 五己 24 02 跆拳道進階(星期四 07:45－08:35)

10 02-22 20:30 蔡O謙 二乙 9 02 跆拳道進階(星期四 07:45－08:35)

11 02-22 20:39 李O萱 三丙 13 02 跆拳道進階(星期四 07:45－08:35)

12 02-22 20:53 黃O澤 六己 1 02 跆拳道進階(星期四 07:45－08:35)

13 02-22 21:04 王O喬 四丁 15 02 跆拳道進階(星期四 07:45－08:35)

14 02-22 21:09 林O鈞 六乙 24 02 跆拳道進階(星期四 07:45－08:35)

15 02-25 10:27 林O硯 三甲 03 02 跆拳道進階(星期四 07:45－08:35)

16 02-25 19:40 張O榛 四戊 14 02 跆拳道進階(星期四 07:45－08:35)

17 02-25 22:30 許O岑 五己 22 02 跆拳道進階(星期四 07:45－08:35)



03 體能遊戲潛能開發 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 02-22 20:04 賴O羽 三庚 26 03 體能遊戲潛能開發(星期三 07:45-08:35)

2 02-22 20:05 何O頲 三己 1 03 體能遊戲潛能開發(星期三 07:45-08:35)

3 02-22 20:05 賴O縈 四丙 23 03 體能遊戲潛能開發(星期三 07:45-08:35)

4 02-22 20:06 黃O綺 二甲 20 03 體能遊戲潛能開發(星期三 07:45-08:35)

5 02-22 20:07 黃O程 一己 8 03 體能遊戲潛能開發(星期三 07:45-08:35)

6 02-22 20:07 陳O丞 三辛 9 03 體能遊戲潛能開發(星期三 07:45-08:35)

7 02-22 20:15 李O宣 六丙 18 03 體能遊戲潛能開發(星期三 07:45-08:35)

8 02-22 20:43 陳O妤 三乙 25 03 體能遊戲潛能開發(星期三 07:45-08:35)

9 02-22 20:48 鄭O玲 三己 23 03 體能遊戲潛能開發(星期三 07:45-08:35)

10 02-22 21:19 周O諒 一乙 9 03 體能遊戲潛能開發(星期三 07:45-08:35)

11 02-22 21:22 邱O雅 三丁 19 03 體能遊戲潛能開發(星期三 07:45-08:35)

12 02-22 21:22 沈O宸 二乙 05 03 體能遊戲潛能開發(星期三 07:45-08:35)

13 02-22 21:30 賴O賢 三乙 21 03 體能遊戲潛能開發(星期三 07:45-08:35)

14 02-22 22:02 許O希 三乙 4 03 體能遊戲潛能開發(星期三 07:45-08:35)

15 02-22 22:11 練O裕 五丙 9 03 體能遊戲潛能開發(星期三 07:45-08:35)

16 02-22 22:12 練O驊 三庚 1 03 體能遊戲潛能開發(星期三 07:45-08:35)

17 02-22 22:14 張O祥 三庚 03 03 體能遊戲潛能開發(星期三 07:45-08:35)

18 02-23 16:12 林O嘉 五己 07 03 體能遊戲潛能開發(星期三 07:45-08:35)

19 02-23 19:24 賴O媮 六丁 25 03 體能遊戲潛能開發(星期三 07:45-08:35)

20 02-23 19:24 陳O琥 四戊 12 03 體能遊戲潛能開發(星期三 07:45-08:35)

21 02-23 19:32 賴O庭 三乙 15 03 體能遊戲潛能開發(星期三 07:45-08:35)



04 扯鈴 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 02-22 20:03 陳O達 二丙 3 04 扯鈴(星期一、五07:45－08:35)

2 02-22 20:03 李O倫 二戊 02 04 扯鈴(星期一、五07:45－08:35)

3 02-22 20:04 吳O慈 五甲 16 04 扯鈴(星期一、五07:45－08:35)

4 02-22 20:04 宋O旭 六乙 11 04 扯鈴(星期一、五07:45－08:35)

5 02-22 20:04 吳O丞 二己 7 04 扯鈴(星期一、五07:45－08:35)

6 02-22 20:04 蔡O錡 一丁 9 04 扯鈴(星期一、五07:45－08:35)

7 02-22 20:04 李O育 二戊 08 04 扯鈴(星期一、五07:45－08:35)

8 02-22 20:04 謝O佑 五己 9 04 扯鈴(星期一、五07:45－08:35)

9 02-22 20:04 顏O宏 二丁 13 04 扯鈴(星期一、五07:45－08:35)

10 02-22 20:04 吳O佑 三乙 6 04 扯鈴(星期一、五07:45－08:35)

11 02-22 20:04 呂O霏 一甲 18 04 扯鈴(星期一、五07:45－08:35)

12 02-22 20:05 李O儒 六己 13 04 扯鈴(星期一、五07:45－08:35)

13 02-22 20:05 陳O諠 四己 23 04 扯鈴(星期一、五07:45－08:35)

14 02-22 20:05 李O叡 四戊 10 04 扯鈴(星期一、五07:45－08:35)

15 02-22 20:05 白O詮 五丙 5 04 扯鈴(星期一、五07:45－08:35)

16 02-22 20:05 莊O潮 六己 7 04 扯鈴(星期一、五07:45－08:35)

17 02-22 20:05 郭O翰 四己 4 04 扯鈴(星期一、五07:45－08:35)

18 02-22 20:06 林O宸 五丙 14 04 扯鈴(星期一、五07:45－08:35)

19 02-22 20:06 陳O逸 二戊 12 04 扯鈴(星期一、五07:45－08:35)

20 02-22 20:06 黃O煜 六己 12 04 扯鈴(星期一、五07:45－08:35)

21 02-22 20:06 楊O毅 六丙 2 04 扯鈴(星期一、五07:45－08:35)

22 02-22 20:07 楊O宬 四辛 3 04 扯鈴(星期一、五07:45－08:35)

23 02-25 20:54 何O橙 二丙 04 04 扯鈴(星期一、五07:45－08:35)



05 籃球初階 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 02-22 20:03 劉O銓 四戊 8 05 籃球初階(星期一、三 07:45－08:35)

2 02-22 20:03 李O蒼 三丁 4 05 籃球初階(星期一、三 07:45－08:35)

3 02-22 20:04 柯O甫 四戊 4 05 籃球初階(星期一、三 07:45－08:35)

4 02-22 20:04 李O廷 四乙 11 05 籃球初階(星期一、三 07:45－08:35)

5 02-22 20:04 陳O奕 四丁 9 05 籃球初階(星期一、三 07:45－08:35)

6 02-22 20:04 林O昕 四庚 10 05 籃球初階(星期一、三 07:45－08:35)

7 02-22 20:04 黃O潁 三戊 14 05 籃球初階(星期一、三 07:45－08:35)

8 02-22 20:04 張O閔 四甲 7 05 籃球初階(星期一、三 07:45－08:35)

9 02-22 20:04 林O賢 三戊 04 05 籃球初階(星期一、三 07:45－08:35)

10 02-22 20:05 林O興 四庚 09 05 籃球初階(星期一、三 07:45－08:35)

11 02-22 20:05 陳O維 三辛 7 05 籃球初階(星期一、三 07:45－08:35)

12 02-22 20:05 張O騰 三乙 8 05 籃球初階(星期一、三 07:45－08:35)

13 02-22 20:05 顏O軒 四庚 14 05 籃球初階(星期一、三 07:45－08:35)

14 02-22 20:05 李O揚 三戊 10 05 籃球初階(星期一、三 07:45－08:35)

15 02-22 20:06 黃O幃 三丁 7 05 籃球初階(星期一、三 07:45－08:35)

16 02-22 20:06 張O程 三庚 5 05 籃球初階(星期一、三 07:45－08:35)

17 02-22 20:06 甘O凱 四己 1 05 籃球初階(星期一、三 07:45－08:35)

18 02-22 20:06 林O展 三己 07 05 籃球初階(星期一、三 07:45－08:35)

19 02-22 20:09 陳O均 三己 5 05 籃球初階(星期一、三 07:45－08:35)

20 02-22 20:10 謝O佑 四庚 7 05 籃球初階(星期一、三 07:45－08:35)

21 02-22 20:10 陳O玄 四丙 13 05 籃球初階(星期一、三 07:45－08:35)

22 02-22 20:12 黃O原 四乙 25 05 籃球初階(星期一、三 07:45－08:35)

23 02-22 20:12 林O鎧 三乙 7 05 籃球初階(星期一、三 07:45－08:35)



06 籃球中階 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 02-22 20:03 白O丞 五己 04 06 籃球中階(星期二、四 07:45－08:35)

2 02-22 20:03 劉O瑋 六乙 3 06 籃球中階(星期二、四 07:45－08:35)

3 02-22 20:03 陳O奕 六甲 9 06 籃球中階(星期二、四 07:45－08:35)

4 02-22 20:03 鐘O辰 五庚 11 06 籃球中階(星期二、四 07:45－08:35)

5 02-22 20:04 林O豪 五己 3 06 籃球中階(星期二、四 07:45－08:35)

6 02-22 20:04 林O帆 五甲 6 06 籃球中階(星期二、四 07:45－08:35)

7 02-22 20:04 林O叡 五己 11 06 籃球中階(星期二、四 07:45－08:35)

8 02-22 20:04 黃O展 五己 2 06 籃球中階(星期二、四 07:45－08:35)

9 02-22 20:04 李O恩 六甲 5 06 籃球中階(星期二、四 07:45－08:35)

10 02-22 20:04 余O恩 五丙 15 06 籃球中階(星期二、四 07:45－08:35)

11 02-22 20:04 鄭O彥 6甲 6 06 籃球中階(星期二、四 07:45－08:35)

12 02-22 20:04 林O民 五辛 3 06 籃球中階(星期二、四 07:45－08:35)

13 02-22 20:05 施O樺 五己 12 06 籃球中階(星期二、四 07:45－08:35)

14 02-22 20:05 黃O維 五己 13 06 籃球中階(星期二、四 07:45－08:35)

15 02-22 20:06 林O宸 五丙 14 06 籃球中階(星期二、四 07:45－08:35)

16 02-22 20:06 賴O至 六丙 05 06 籃球中階(星期二、四 07:45－08:35)

17 02-22 20:06 黃O凱 六庚 06 06 籃球中階(星期二、四 07:45－08:35)

18 02-22 20:08 楊O皓 六甲 11 06 籃球中階(星期二、四 07:45－08:35)

19 02-22 20:11 吳O蒼 四己 12 06 籃球中階(星期二、四 07:45－08:35)

20 02-22 20:20 張O恩 五丙 10 06 籃球中階(星期二、四 07:45－08:35)

21 02-22 20:20 張O翔 四已 9 06 籃球中階(星期二、四 07:45－08:35)

22 02-22 21:17 李O楷 五丁 9 06 籃球中階(星期二、四 07:45－08:35)

23 02-22 22:57 盧O鈞 五丙 04 06 籃球中階(星期二、四 07:45－08:35)



07 肢體開發創意遊戲 

 

08 武術 

 

 

 

 

 

1 02-22 20:09 黃O睿 一戊 15 07 肢體開發創意遊戲(星期四 07:45－08:35)

2 02-22 20:12 賴O妤 二甲 28 07 肢體開發創意遊戲(星期四 07:45－08:35)

3 02-22 20:18 陳O霏 五丁 25 07 肢體開發創意遊戲(星期四 07:45－08:35)

4 02-22 20:36 池O庭 一丙 20 07 肢體開發創意遊戲(星期四 07:45－08:35)

5 02-22 20:45 陳O瑄 二丙 19 07 肢體開發創意遊戲(星期四 07:45－08:35)

6 02-22 20:47 洪O蓁 三丙 19 07 肢體開發創意遊戲(星期四 07:45－08:35)

7 02-22 21:47 李O芮 三辛 24 07 肢體開發創意遊戲(星期四 07:45－08:35)

8 02-23 00:28 賴O霏 二己 19 07 肢體開發創意遊戲(星期四 07:45－08:35)

1 02-22 20:03 劉O宇 一乙 15 08 武術(星期五 07:45－08:35)

2 02-22 20:04 郭O瑤 一庚 19 08 武術(星期五 07:45－08:35)

3 02-22 20:04 李O曄 一丙 9 08 武術(星期五 07:45－08:35)

4 02-22 20:04 賴O勳 四丙 7 08 武術(星期五 07:45－08:35)

5 02-22 20:04 徐O淳 二己 10 08 武術(星期五 07:45－08:35)

6 02-22 20:04 高O勛 二戊 03 08 武術(星期五 07:45－08:35)

7 02-22 20:05 陳O茗 一戊 14 08 武術(星期五 07:45－08:35)

8 02-22 20:05 吳O鋐 二庚 15 08 武術(星期五 07:45－08:35)

9 02-22 20:05 徐O程 一庚 1 08 武術(星期五 07:45－08:35)

10 02-22 20:06 張O駿 四庚 4 08 武術(星期五 07:45－08:35)

11 02-22 20:06 施O軒 四己 2 08 武術(星期五 07:45－08:35)

12 02-22 20:06 卓O芸 二庚 19 08 武術(星期五 07:45－08:35)

13 02-22 20:06 吳O諺 二丙 6 08 武術(星期五 07:45－08:35)

14 02-22 20:06 余O馷 三丁 28 08 武術(星期五 07:45－08:35)

15 02-22 20:07 陳O得 二庚 16 08 武術(星期五 07:45－08:35)

16 02-22 20:09 黃O程 五辛 10 08 武術(星期五 07:45－08:35)

17 02-22 20:11 顏O汶 一丙 16 08 武術(星期五 07:45－08:35)

18 02-22 20:11 賴O銘 一庚 7 08 武術(星期五 07:45－08:35)

19 02-22 20:12 林O鎧 三乙 7 08 武術(星期五 07:45－08:35)

20 02-22 20:40 陳O樺 三丙 4 08 武術(星期五 07:45－08:35)

21 02-22 20:44 林O全 六庚 10 08 武術(星期五 07:45－08:35)

22 02-22 21:29 黃O珵 二戊 21 08 武術(星期五 07:45－08:35)

23 02-22 22:14 張O祥 三庚 03 08 武術(星期五 07:45－08:35)



09 舞蹈初階 

 

10 舞蹈進階 

 

 

 

 

 

 

 

1 02-22 20:03 謝O螢 二己 23 09 兒童舞蹈初階(星期三 13:00－14:00)

2 02-22 20:03 陳O薇 一丁 20 09 兒童舞蹈初階(星期三 13:00－14:00)

3 02-22 20:04 廖O淇 二乙 16 09 兒童舞蹈初階(星期三 13:00－14:00)

4 02-22 20:04 洪O真 三己 28 09 兒童舞蹈初階(星期三 13:00－14:00)

5 02-22 20:04 李O恩 －丙 22 09 兒童舞蹈初階(星期三 13:00－14:00)

6 02-22 20:04 李O瑩 三丙 24 09 兒童舞蹈初階(星期三 13:00－14:00)

7 02-22 20:05 林O桐 一戊 17 09 兒童舞蹈初階(星期三 13:00－14:00)

8 02-22 20:05 蔡O芮 三己 24 09 兒童舞蹈初階(星期三 13:00－14:00)

9 02-22 20:05 邱O緁 二戊 26 09 兒童舞蹈初階(星期三 13:00－14:00)

10 02-22 20:08 李O彤 一乙 26 09 兒童舞蹈初階(星期三 13:00－14:00)

11 02-22 20:21 李O嫙 一乙 17 09 兒童舞蹈初階(星期三 13:00－14:00)

12 02-22 20:26 賴O安 二乙 19 09 兒童舞蹈初階(星期三 13:00－14:00)

13 02-22 20:30 王O棋 二丁 23 09 兒童舞蹈初階(星期三 13:00－14:00)

14 02-22 20:45 林O昕 二戊 22 09 兒童舞蹈初階(星期三 13:00－14:00)

15 02-22 21:21 張O榕 三己 21 09 兒童舞蹈初階(星期三 13:00－14:00)

16 02-22 21:56 巫O璇 二庚 25 09 兒童舞蹈初階(星期三 13:00－14:00)

17 02-22 22:08 陳O心 三甲 26 09 兒童舞蹈初階(星期三 13:00－14:00)

18 02-23 06:42 謝O恩 一乙 23 09 兒童舞蹈初階(星期三 13:00－14:00)

19 02-23 09:54 王O彤 三戊 24 09 兒童舞蹈初階(星期三 13:00－14:00)

1 02-22 20:03 涂O婕 六丁 26 10 兒童舞蹈進階(星期三 14:10－15:10)

2 02-22 20:04 楊O臻 三己 13 10 兒童舞蹈進階(星期三 14:10－15:10)

3 02-22 20:04 陳O瑜 四乙 23 10 兒童舞蹈進階(星期三 14:10－15:10)

4 02-22 20:24 馮O穎 五己 24 10 兒童舞蹈進階(星期三 14:10－15:10)

5 02-22 20:37 陳O妤 四丙 25 10 兒童舞蹈進階(星期三 14:10－15:10)

6 02-23 07:47 盧O安 三辛 17 10 兒童舞蹈進階(星期三 14:10－15:10)

7 02-23 19:21 賴O喬 二乙 18 10 兒童舞蹈進階(星期三 14:10－15:10)

8 02-23 20:16 松O恩 四丁 18 10 兒童舞蹈進階(星期三 14:10－15:10)

9 02-23 20:48 黃O瑋 二丁 21 10 兒童舞蹈進階(星期三 14:10－15:10)



11 街舞 

 

12 心靈太極 

 

 

 

 

 

1 02-22 20:03 林O杉 二乙 21 11 街舞(星期四 07:45－08:35)

2 02-22 20:03 洪O莛 二丙 20 11 街舞(星期四 07:45－08:35)

3 02-22 20:03 陳O霖 二丁 7 11 街舞(星期四 07:45－08:35)

4 02-22 20:03 江O儀 三己 20 11 街舞(星期四 07:45－08:35)

5 02-22 20:03 吳O羽 二丁 26 11 街舞(星期四 07:45－08:35)

6 02-22 20:03 陳O彤 二庚 22 11 街舞(星期四 07:45－08:35)

7 02-22 20:03 陳O薇 一丁 20 11 街舞(星期四 07:45－08:35)

8 02-22 20:03 涂O婕 六丁 26 11 街舞(星期四 07:45－08:35)

9 02-22 20:03 吳O庭 四丁 21 11 街舞(星期四 07:45－08:35)

10 02-22 20:04 李O穎 四丁 25 11 街舞(星期四 07:45－08:35)

11 02-22 20:04 畢O勻 四庚 19 11 街舞(星期四 07:45－08:35)

12 02-22 20:04 李O樂 三己 27 11 街舞(星期四 07:45－08:35)

13 02-22 20:04 陳O萱 四庚 24 11 街舞(星期四 07:45－08:35)

14 02-22 20:04 謝O糸 四己 14 11 街舞(星期四 07:45－08:35)

15 02-22 20:04 張O慈 四丙 19 11 街舞(星期四 07:45－08:35)

16 02-22 20:04 翁O宸 一己 3 11 街舞(星期四 07:45－08:35)

17 02-22 20:04 楊O妤 二己 20 11 街舞(星期四 07:45－08:35)

18 02-22 20:04 江O蓁 二己 22 11 街舞(星期四 07:45－08:35)

19 02-22 20:04 陳O尹 一甲 28 11 街舞(星期四 07:45－08:35)

20 02-22 20:05 李O萱 三庚 22 11 街舞(星期四 07:45－08:35)

21 02-22 20:05 林O辰 一戊 25 11 街舞(星期四 07:45－08:35)

22 02-22 20:05 楊O霈 三庚 21 11 街舞(星期四 07:45－08:35)

23 02-22 20:05 王O晴 一丙 19 11 街舞(星期四 07:45－08:35)

1 02-22 20:04 高O亮 二庚 13 12 心靈太極(星期五 07:45－08:35)

2 02-22 20:05 柯O云 六甲 16 12 心靈太極(星期五 07:45－08:35)

3 02-22 20:53 黃O澤 六己 1 12 心靈太極(星期五 07:45－08:35)

4 02-22 21:04 林O奇 四庚 25 12 心靈太極(星期五 07:45－08:35)

5 02-22 21:25 許O琁 五丙 22 12 心靈太極(星期五 07:45－08:35)

6 02-22 21:42 莊O芸 五丙 26 12 心靈太極(星期五 07:45－08:35)

7 02-22 22:08 施O任 六丙 21 12 心靈太極(星期五 07:45－08:35)

8 02-23 20:42 黃O柔 六辛 27 12 心靈太極(星期五 07:45－08:35)

9 02-23 20:48 黃O瑋 二丁 21 12 心靈太極(星期五 07:45－08:35)



13 益智桌遊 A、B 

 

1 02-22 20:03 李O晅 四戊 24 13 益智桌遊 A、B (星期二 07:45－08:35)

2 02-22 20:03 劉O宇 一乙 15 13 益智桌遊 A、B (星期二 07:45－08:35)

3 02-22 20:03 鄭O翰 四辛 7 13 益智桌遊 A、B (星期二 07:45－08:35)

4 02-22 20:03 李O澔 二乙 03 13 益智桌遊 A、B (星期二 07:45－08:35)

5 02-22 20:03 陳O熙 二戊 23 13 益智桌遊 A、B (星期二 07:45－08:35)

6 02-22 20:04 廖O淇 二乙 16 13 益智桌遊 A、B (星期二 07:45－08:35)

7 02-22 20:04 李O穎 四丁 25 13 益智桌遊 A、B (星期二 07:45－08:35)

8 02-22 20:04 陳O萱 四庚 24 13 益智桌遊 A、B (星期二 07:45－08:35)

9 02-22 20:04 馬O晴 五丁 19 13 益智桌遊 A、B (星期二 07:45－08:35)

10 02-22 20:04 古O穎 六丁 23 13 益智桌遊 A、B (星期二 07:45－08:35)

11 02-22 20:04 黃O旂 五丁 18 13 益智桌遊 A、B (星期二 07:45－08:35)

12 02-22 20:04 鄭O勝 五丙 1 13 益智桌遊 A、B (星期二 07:45－08:35)

13 02-22 20:04 陳O昂 五丙 8 13 益智桌遊 A、B (星期二 07:45－08:35)

14 02-22 20:04 李O恩 六丁 10 13 益智桌遊 A、B (星期二 07:45－08:35)

15 02-22 20:04 張O皓 五丁 14 13 益智桌遊 A、B (星期二 07:45－08:35)

16 02-22 20:04 林O鈞 四辛 8 13 益智桌遊 A、B (星期二 07:45－08:35)

17 02-22 20:04 許O皓 三戊 1 13 益智桌遊 A、B (星期二 07:45－08:35)

18 02-22 20:05 王O智 六戊 13 13 益智桌遊 A、B (星期二 07:45－08:35)

19 02-22 20:05 陳O諠 四己 23 13 益智桌遊 A、B (星期二 07:45－08:35)

20 02-22 20:06 姚O安 二甲 8 13 益智桌遊 A、B (星期二 07:45－08:35)

21 02-22 20:06 吳O諺 二丙 6 13 益智桌遊 A、B (星期二 07:45－08:35)

22 02-22 20:06 陳O珅 六戊 14 13 益智桌遊 A、B (星期二 07:45－08:35)

23 02-22 20:06 陳O茜 三戊 21 13 益智桌遊 A、B (星期二 07:45－08:35)

24 02-22 20:07 李O葦 二甲 24 13 益智桌遊 A、B (星期二 07:45－08:35)

25 02-22 20:07 黃O程 一己 8 13 益智桌遊 A、B (星期二 07:45－08:35)

26 02-22 20:07 吳O碩 三丁 8 13 益智桌遊 A、B (星期二 07:45－08:35)

27 02-22 20:07 姚O妤 六丙 13 13 益智桌遊 A、B (星期二 07:45－08:35)

28 02-22 20:08 黃O庭 五辛 27 13 益智桌遊 A、B (星期二 07:45－08:35)

29 02-22 20:09 吳O妮 一庚 22 13 益智桌遊 A、B (星期二 07:45－08:35)

30 02-22 20:09 陳O盈 二己 25 13 益智桌遊 A、B (星期二 07:45－08:35)

31 02-22 20:09 翁O昊 五辛 4 13 益智桌遊 A、B (星期二 07:45－08:35)

32 02-22 20:13 邱O旭 六甲 13 13 益智桌遊 A、B (星期二 07:45－08:35)

33 02-22 20:14 蘇O翰 五戊 12 13 益智桌遊 A、B (星期二 07:45－08:35)

34 02-22 20:16 唐O婕 五丙 19 13 益智桌遊 A、B (星期二 07:45－08:35)

35 02-22 20:20 張O芹 二戊 24 13 益智桌遊 A、B (星期二 07:45－08:35)

36 02-22 20:32 林O希 二己 18 13 益智桌遊 A、B (星期二 07:45－08:35)

37 02-22 20:41 徐O沅 五戊 8 13 益智桌遊 A、B (星期二 07:45－08:35)

38 02-22 20:47 洪O蓁 三丙 19 13 益智桌遊 A、B (星期二 07:45－08:35)

39 02-22 20:48 謝O翰 一己 4 13 益智桌遊 A、B (星期二 07:45－08:35)

40 02-22 20:50 吳O賢 六戊 5 13 益智桌遊 A、B (星期二 07:45－08:35)

41 02-22 20:53 王O紘 二甲 12 13 益智桌遊 A、B (星期二 07:45－08:35)

42 02-22 21:21 許O幃 一甲 13 13 益智桌遊 A、B (星期二 07:45－08:35)

43 02-22 22:11 練O裕 五丙 9 13 益智桌遊 A、B (星期二 07:45－08:35)



14 象棋 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 02-22 20:03 曾O竣 二己 5 14 象棋(星期三 12:50－13:50)

2 02-22 20:03 黃O楀 一己 14 14 象棋(星期三 12:50－13:50)

3 02-22 20:03 李O盛 二甲 3 14 象棋(星期三 12:50－13:50)

4 02-22 20:04 李O翰 五丁 13 14 象棋(星期三 12:50－13:50)

5 02-22 20:05 李O儒 六己 13 14 象棋(星期三 12:50－13:50)

6 02-22 20:05 林O佑 六丁 15 14 象棋(星期三 12:50－13:50)

7 02-22 20:05 莊O潮 六己 7 14 象棋(星期三 12:50－13:50)

8 02-22 20:06 林O瑾 四乙 10 14 象棋(星期三 12:50－13:50)

9 02-22 20:06 陳O逸 二戊 12 14 象棋(星期三 12:50－13:50)

10 02-22 20:06 陳O翔 一己 10 14 象棋(星期三 12:50－13:50)

11 02-22 20:07 柯O綺 二甲 19 14 象棋(星期三 12:50－13:50)

12 02-22 20:09 謝O峻 一戊 13 14 象棋(星期三 12:50－13:50)

13 02-22 20:10 謝O佑 四庚 7 14 象棋(星期三 12:50－13:50)

14 02-22 20:10 蔡O旻 一丁 8 14 象棋(星期三 12:50－13:50)

15 02-22 20:10 吳O甯 五丙 23 14 象棋(星期三 12:50－13:50)

16 02-22 20:11 吳O蒼 四己 12 14 象棋(星期三 12:50－13:50)

17 02-22 20:13 吳O葆 四丙 10 14 象棋(星期三 12:50－13:50)

18 02-22 20:14 李O岑 三戊 15 14 象棋(星期三 12:50－13:50)

19 02-22 20:16 李O芝 一庚 24 14 象棋(星期三 12:50－13:50)

20 02-22 20:36 趙O進 二庚 10 14 象棋(星期三 12:50－13:50)

21 02-22 21:24 江O楨 一丁 28 14 象棋(星期三 12:50－13:50)

22 02-22 21:38 李O 五乙 20 14 象棋(星期三 12:50－13:50)

23 02-22 21:51 李O 二丁 9 14 象棋(星期三 12:50－13:50)



15 巧妙智慧巧智球 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 02-22 20:03 李O蒼 三丁 4 15 巧妙智慧巧智球(星期四 07:45－08:35)

2 02-22 20:03 許O涵 一丁 18 15 巧妙智慧巧智球(星期四 07:45－08:35)

3 02-22 20:03 陳O棠 三乙 13 15 巧妙智慧巧智球(星期四 07:45－08:35)

4 02-22 20:04 吳O惠 五丁 16 15 巧妙智慧巧智球(星期四 07:45－08:35)

5 02-22 20:04 顏O宏 二丁 13 15 巧妙智慧巧智球(星期四 07:45－08:35)

6 02-22 20:05 林O妤 三乙 17 15 巧妙智慧巧智球(星期四 07:45－08:35)

7 02-22 20:08 李O彤 一乙 26 15 巧妙智慧巧智球(星期四 07:45－08:35)

8 02-22 20:09 張O昊 三丙 1 15 巧妙智慧巧智球(星期四 07:45－08:35)

9 02-22 20:10 許O皓 一戊 5 15 巧妙智慧巧智球(星期四 07:45－08:35)

10 02-22 20:13 許O园 四戊 15 15 巧妙智慧巧智球(星期四 07:45－08:35)

11 02-22 20:14 李O誠 二戊 9 15 巧妙智慧巧智球(星期四 07:45－08:35)

12 02-22 20:16 張O宇 二丙 5 15 巧妙智慧巧智球(星期四 07:45－08:35)

13 02-22 20:19 李O嫺 三丙 23 15 巧妙智慧巧智球(星期四 07:45－08:35)

14 02-22 20:40 賴O璇 六乙 25 15 巧妙智慧巧智球(星期四 07:45－08:35)

15 02-22 20:52 蔡O辰 二甲 15 15 巧妙智慧巧智球(星期四 07:45－08:35)

16 02-22 20:52 蔡O汝 二甲 18 15 巧妙智慧巧智球(星期四 07:45－08:35)

17 02-22 21:22 邱O雅 三丁 19 15 巧妙智慧巧智球(星期四 07:45－08:35)

18 02-22 21:55 黃O暘 六庚 08 15 巧妙智慧巧智球(星期四 07:45－08:35)

19 02-22 22:38 周O詳 二乙 15 15 巧妙智慧巧智球(星期四 07:45－08:35)

20 02-23 13:45 李O誠 二戊 9 15 巧妙智慧巧智球(星期四 07:45－08:35)



16 魔幻科學 A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 02-22 20:03 張O睿 一丙 12 16 魔幻科學A(星期三 07:45－08:35)

2 02-22 20:03 李O軒 二甲 1 16 魔幻科學A(星期三 07:45－08:35)

3 02-22 20:03 陳O翰 一丁 10 16 魔幻科學A(星期三 07:45－08:35)

4 02-22 20:03 黃O喬 二乙 25 16 魔幻科學A(星期三 07:45－08:35)

5 02-22 20:04 李O穎 四丁 25 16 魔幻科學A(星期三 07:45－08:35)

6 02-22 20:04 賴O旭 六戊 2 16 魔幻科學A(星期三 07:45－08:35)

7 02-22 20:04 陳O萱 四庚 24 16 魔幻科學A(星期三 07:45－08:35)

8 02-22 20:04 楊O笠 一丙 11 16 魔幻科學A(星期三 07:45－08:35)

9 02-22 20:04 謝O糸 四己 14 16 魔幻科學A(星期三 07:45－08:35)

10 02-22 20:04 洪O昕 三甲 15 16 魔幻科學A(星期三 07:45－08:35)

11 02-22 20:04 林O希 二乙 22 16 魔幻科學A(星期三 07:45－08:35)

12 02-22 20:04 賴O勳 四丙 7 16 魔幻科學A(星期三 07:45－08:35)

13 02-22 20:04 張O鼎 四甲 2 16 魔幻科學A(星期三 07:45－08:35)

14 02-22 20:04 陳O安 一戊 2 16 魔幻科學A(星期三 07:45－08:35)

15 02-22 20:04 林O鈞 四辛 8 16 魔幻科學A(星期三 07:45－08:35)

16 02-22 20:04 張O維 四甲 1 16 魔幻科學A(星期三 07:45－08:35)

17 02-22 20:04 高O勛 二戊 03 16 魔幻科學A(星期三 07:45－08:35)

18 02-22 20:05 林O妤 三乙 17 16 魔幻科學A(星期三 07:45－08:35)

19 02-22 20:05 吳O鋐 二庚 15 16 魔幻科學A(星期三 07:45－08:35)

20 02-22 20:05 蔡O芮 三己 24 16 魔幻科學A(星期三 07:45－08:35)

21 02-22 20:05 劉O妍 三己 16 16 魔幻科學A(星期三 07:45－08:35)

22 02-22 20:06 姚O安 二甲 8 16 魔幻科學A(星期三 07:45－08:35)

23 02-22 21:47 李O芮 三辛 24 16 魔幻科學A(星期三 07:45－08:35)



17 魔幻科學 B 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 02-22 20:03 顏O羽 三己 26 17 魔幻科學B(星期五 07:45－08:35)

2 02-22 20:04 吳O蓁 二己 24 17 魔幻科學B(星期五 07:45－08:35)

3 02-22 20:04 林O恩 二庚 27 17 魔幻科學B(星期五 07:45－08:35)

4 02-22 20:04 方O桭 三丙 02 17 魔幻科學B(星期五 07:45－08:35)

5 02-22 20:04 呂O玉 二甲 17 17 魔幻科學B(星期五 07:45－08:35)

6 02-22 20:04 張O皓 五丁 14 17 魔幻科學B(星期五 07:45－08:35)

7 02-22 20:05 巫O璇 二己 26 17 魔幻科學B(星期五 07:45－08:35)

8 02-22 20:05 趙O鈞 三戊 5 17 魔幻科學B(星期五 07:45－08:35)

9 02-22 20:05 何O頲 三己 1 17 魔幻科學B(星期五 07:45－08:35)

10 02-22 20:05 賴O縈 四丙 23 17 魔幻科學B(星期五 07:45－08:35)

11 02-22 20:06 陳O誠 一庚 3 17 魔幻科學B(星期五 07:45－08:35)

12 02-22 20:07 李O葦 二甲 24 17 魔幻科學B(星期五 07:45－08:35)

13 02-22 20:07 張O濬 二戊 5 17 魔幻科學B(星期五 07:45－08:35)

14 02-22 20:07 陳O丞 三辛 9 17 魔幻科學B(星期五 07:45－08:35)

15 02-22 20:07 李O辰 一己 27 17 魔幻科學B(星期五 07:45－08:35)

16 02-22 20:07 郭O妘 三己 14 17 魔幻科學B(星期五 07:45－08:35)

17 02-22 20:08 楊O昇 二乙 13 17 魔幻科學B(星期五 07:45－08:35)

18 02-22 20:09 謝O芳 四庚 17 17 魔幻科學B(星期五 07:45－08:35)

19 02-22 20:09 莊O栩 四戊 20 17 魔幻科學B(星期五 07:45－08:35)

20 02-22 20:10 林O諭 二甲 16 17 魔幻科學B(星期五 07:45－08:35)

21 02-22 20:10 楊O語 一甲 27 17 魔幻科學B(星期五 07:45－08:35)

22 02-23 11:32 周O禾 一丙 18 17 魔幻科學B(星期五 07:45－08:35)



18 樂高 

 

1 02-22 20:03 廖O誠 二戊 14 18 機器人- 樂高(星期五 07:45－08:35)

2 02-22 20:03 林O勛 六乙 4 18 機器人- 樂高(星期五 07:45－08:35)

3 02-22 20:03 陳O翔 二丁 4 18 機器人- 樂高(星期五 07:45－08:35)

4 02-22 20:03 顏O祐 一己 7 18 機器人- 樂高(星期五 07:45－08:35)

5 02-22 20:03 吳O蓉 二戊 18 18 機器人- 樂高(星期五 07:45－08:35)

6 02-22 20:03 顏O豪 三己 9 18 機器人- 樂高(星期五 07:45－08:35)

7 02-22 20:03 許O鈜 二己 16 18 機器人- 樂高(星期五 07:45－08:35)

8 02-22 20:03 李O醞 六己 6 18 機器人- 樂高(星期五 07:45－08:35)

9 02-22 20:03 洪O恩 三甲 2 18 機器人- 樂高(星期五 07:45－08:35)

10 02-22 20:03 黃O楀 一己 14 18 機器人- 樂高(星期五 07:45－08:35)

11 02-22 20:03 鐘O辰 五庚 11 18 機器人- 樂高(星期五 07:45－08:35)

12 02-22 20:04 李O翰 五丁 13 18 機器人- 樂高(星期五 07:45－08:35)

13 02-22 20:04 郭O駿 三乙 5 18 機器人- 樂高(星期五 07:45－08:35)

14 02-22 20:04 蔡O翰 五更 3 18 機器人- 樂高(星期五 07:45－08:35)

15 02-22 20:04 許O竣 三甲 13 18 機器人- 樂高(星期五 07:45－08:35)

16 02-22 20:04 古O穎 六丁 23 18 機器人- 樂高(星期五 07:45－08:35)

17 02-22 20:04 徐O菲 一戊 22 18 機器人- 樂高(星期五 07:45－08:35)

18 02-22 20:04 鄭O勝 五丙 1 18 機器人- 樂高(星期五 07:45－08:35)

19 02-22 20:04 褚O甫 三庚 7 18 機器人- 樂高(星期五 07:45－08:35)

20 02-22 20:04 謝O捷 二丙 1 18 機器人- 樂高(星期五 07:45－08:35)

21 02-22 20:04 林O均 二丙 12 18 機器人- 樂高(星期五 07:45－08:35)

22 02-22 20:04 黃O佑 三戊 12 18 機器人- 樂高(星期五 07:45－08:35)

23 02-22 20:04 李O叡 四庚 12 18 機器人- 樂高(星期五 07:45－08:35)

24 02-22 20:04 吳O辰 二己 12 18 機器人- 樂高(星期五 07:45－08:35)

25 02-22 20:04 陳O瑋 二庚 14 18 機器人- 樂高(星期五 07:45－08:35)

26 02-22 20:04 張O恩 一丁 2 18 機器人- 樂高(星期五 07:45－08:35)

27 02-22 20:05 李O宸 五庚 06 18 機器人- 樂高(星期五 07:45－08:35)

28 02-22 20:05 謝O晏 三己 17 18 機器人- 樂高(星期五 07:45－08:35)

29 02-22 20:05 林O閎 六乙 12 18 機器人- 樂高(星期五 07:45－08:35)

30 02-22 20:05 白O翰 五庚 02 18 機器人- 樂高(星期五 07:45－08:35)

31 02-22 20:05 李O郡 五庚 8 18 機器人- 樂高(星期五 07:45－08:35)

32 02-22 20:05 林O妤 三乙 17 18 機器人- 樂高(星期五 07:45－08:35)

33 02-22 20:05 林O佑 六丁 15 18 機器人- 樂高(星期五 07:45－08:35)

34 02-22 20:05 李O佑 二丙 15 18 機器人- 樂高(星期五 07:45－08:35)

35 02-22 20:05 李O毅 三己 4 18 機器人- 樂高(星期五 07:45－08:35)

36 02-22 20:06 姚O安 二甲 8 18 機器人- 樂高(星期五 07:45－08:35)

37 02-22 20:06 陳O翔 一己 10 18 機器人- 樂高(星期五 07:45－08:35)

38 02-22 20:06 王O碩 二乙 12 18 機器人- 樂高(星期五 07:45－08:35)

39 02-22 20:06 謝O康 六丁 13 18 機器人- 樂高(星期五 07:45－08:35)

40 02-22 20:07 徐O睎 二戊 16 18 機器人- 樂高(星期五 07:45－08:35)

41 02-22 20:07 張O濬 二戊 5 18 機器人- 樂高(星期五 07:45－08:35)

42 02-22 20:07 林O詅 三丙 26 18 機器人- 樂高(星期五 07:45－08:35)

43 02-22 21:19 周O諒 一乙 9 18 機器人- 樂高(星期五 07:45－08:35)



19 智高初階 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 02-22 20:03 李O蒼 三丁 4 19 機器人-智高初階(星期四 13:00－14:40)

2 02-22 20:03 洪O喻 二己 01 19 機器人-智高初階(星期四 13:00－14:40)

3 02-22 20:03 曾O竣 二己 5 19 機器人-智高初階(星期四 13:00－14:40)

4 02-22 20:03 黃O楀 一己 14 19 機器人-智高初階(星期四 13:00－14:40)

5 02-22 20:03 李O盛 二甲 3 19 機器人-智高初階(星期四 13:00－14:40)

6 02-22 20:04 李O辰 四丙 06 19 機器人-智高初階(星期四 13:00－14:40)

7 02-22 20:04 陳O錥 四戊 13 19 機器人-智高初階(星期四 13:00－14:40)

8 02-22 20:04 呂O志 三乙 02 19 機器人-智高初階(星期四 13:00－14:40)

9 02-22 20:04 余O新 一丙 2 19 機器人-智高初階(星期四 13:00－14:40)

10 02-22 20:04 黃O富 二庚 07 19 機器人-智高初階(星期四 13:00－14:40)

11 02-22 20:04 林O字 一甲 7 19 機器人-智高初階(星期四 13:00－14:40)

12 02-22 20:05 吳O鋐 二庚 15 19 機器人-智高初階(星期四 13:00－14:40)

13 02-22 20:05 黃O宸 一丙 14 19 機器人-智高初階(星期四 13:00－14:40)

14 02-22 20:06 許O一 一庚 6 19 機器人-智高初階(星期四 13:00－14:40)

15 02-22 20:06 陳O誠 一庚 3 19 機器人-智高初階(星期四 13:00－14:40)

16 02-22 20:07 李O任 一甲 3 19 機器人-智高初階(星期四 13:00－14:40)

17 02-22 20:07 賴O竹 一丁 05 19 機器人-智高初階(星期四 13:00－14:40)

18 02-22 20:07 劉O瑜 一乙 1 19 機器人-智高初階(星期四 13:00－14:40)

19 02-22 20:07 陳O得 二庚 16 19 機器人-智高初階(星期四 13:00－14:40)

20 02-22 20:10 黃O瀚 三庚 04 19 機器人-智高初階(星期四 13:00－14:40)

21 02-22 20:10 張O中 二丁 12 19 機器人-智高初階(星期四 13:00－14:40)

22 02-22 20:16 張O宇 二丙 5 19 機器人-智高初階(星期四 13:00－14:40)

23 02-22 20:16 黃O綸 一戊 9 19 機器人-智高初階(星期四 13:00－14:40)



20 智高中階 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 02-22 20:03 蘇O洧 二己 3 20 機器人-智高中階(星期三 13:00－14:40)

2 02-22 20:03 林O逸 四乙 1 20 機器人-智高中階(星期三 13:00－14:40)

3 02-22 20:03 陳O奕 六甲 9 20 機器人-智高中階(星期三 13:00－14:40)

4 02-22 20:04 白O安 五己 10 20 機器人-智高中階(星期三 13:00－14:40)

5 02-22 20:04 沈O諺 四辛 12 20 機器人-智高中階(星期三 13:00－14:40)

6 02-22 20:04 陳O奕 四丁 9 20 機器人-智高中階(星期三 13:00－14:40)

7 02-22 20:04 鐘O呈 四乙 2 20 機器人-智高中階(星期三 13:00－14:40)

8 02-22 20:04 鄭O軒 二己 13 20 機器人-智高中階(星期三 13:00－14:40)

9 02-22 20:04 陳O均 四戊 11 20 機器人-智高中階(星期三 13:00－14:40)

10 02-22 20:04 許O一 三辛 5 20 機器人-智高中階(星期三 13:00－14:40)

11 02-22 20:05 陳O旭 四甲 10 20 機器人-智高中階(星期三 13:00－14:40)

12 02-22 20:05 莊O潮 六己 7 20 機器人-智高中階(星期三 13:00－14:40)

13 02-22 20:06 謝O康 六丁 13 20 機器人-智高中階(星期三 13:00－14:40)

14 02-22 20:07 李O嘉 三丙 5 20 機器人-智高中階(星期三 13:00－14:40)

15 02-22 20:08 周O洛 四丁 6 20 機器人-智高中階(星期三 13:00－14:40)

16 02-22 20:13 邱O旭 六甲 13 20 機器人-智高中階(星期三 13:00－14:40)

17 02-22 20:29 黃O翔 四己 13 20 機器人-智高中階(星期三 13:00－14:40)

18 02-22 20:30 蔡O謙 二乙 9 20 機器人-智高中階(星期三 13:00－14:40)

19 02-22 20:32 黃O凱 二戊 1 20 機器人-智高中階(星期三 13:00－14:40)

20 02-22 21:55 巫O儒 四丙 15 20 機器人-智高中階(星期三 13:00－14:40)

21 02-23 20:53 黃O辰 三庚 8 20 機器人-智高中階(星期三 13:00－14:40)

22 02-25 21:37 張O森 五己 1 20 機器人-智高中階(星期三 13:00－14:40)



21 拼布 

 

22 烏克麗麗 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 02-22 20:03 李O伶 五庚 21 21 拼布DIY(星期三 13:00－15:00)

2 02-22 20:04 劉O蓁 三戊 17 21 拼布DIY(星期三 13:00－15:00)

3 02-22 20:04 蔡O瑄 四庚 18 21 拼布DIY(星期三 13:00－15:00)

4 02-22 20:04 張O慈 四丙 19 21 拼布DIY(星期三 13:00－15:00)

5 02-22 20:04 馬O晴 五丁 19 21 拼布DIY(星期三 13:00－15:00)

6 02-22 20:04 許O彤 三己 25 21 拼布DIY(星期三 13:00－15:00)

7 02-22 20:04 廖O儀 三庚 24 21 拼布DIY(星期三 13:00－15:00)

8 02-22 20:05 李O璇 五戊 26 21 拼布DIY(星期三 13:00－15:00)

9 02-22 20:05 洪O珈 一乙 16 21 拼布DIY(星期三 13:00－15:00)

10 02-22 20:10 劉O杉 四己 24 21 拼布DIY(星期三 13:00－15:00)

11 02-22 21:00 謝O彤 五己 16 21 拼布DIY(星期三 13:00－15:00)

12 02-22 21:28 賴O妮 五甲 21 21 拼布DIY(星期三 13:00－15:00)

13 02-22 22:09 黃O晴 六丙 25 21 拼布DIY(星期三 13:00－15:00)

1 02-22 20:04 柯O甫 四戊 4 22 烏克麗麗(星期三13:00－13:50)

2 02-22 20:04 邱O瑀 三丙 25 22 烏克麗麗(星期三13:00－13:50)

3 02-22 20:05 謝O晏 三己 17 22 烏克麗麗(星期三13:00－13:50)

4 02-22 20:05 柯O嘉 二己 2 22 烏克麗麗(星期三13:00－13:50)

5 02-22 20:33 曹O毓 四庚 22 22 烏克麗麗(星期三13:00－13:50)

6 02-22 21:08 潘O昀 六辛 20 22 烏克麗麗(星期三13:00－13:50)

7 02-23 06:36 王O崴 一甲 19 22 烏克麗麗(星期三13:00－13:50)

8 02-23 19:08 李O彤 五己 27 22 烏克麗麗(星期三13:00－13:50)

9 02-25 22:52 莊O中 三辛 10 22 烏克麗麗(星期三13:00－13:50)

10 電話 王O晴 五丁 24 22 烏克麗麗(星期三13:00－13:50)



23 太鼓初階 

 

 

 

 

 

 

1 02-22 20:03 陳O翰 一丁 10 23 太鼓隊初階(星期一 07:45－08:35)

2 02-22 20:03 謝O螢 二己 23 23 太鼓隊初階(星期一 07:45－08:35)

3 02-22 20:03 李O澔 二乙 03 23 太鼓隊初階(星期一 07:45－08:35)

4 02-22 20:03 李O榤 一乙 08 23 太鼓隊初階(星期一 07:45－08:35)

5 02-22 20:03 柯O皓 一甲 3 23 太鼓隊初階(星期一 07:45－08:35)

6 02-22 20:04 沈O岑 二甲 23 23 太鼓隊初階(星期一 07:45－08:35)

7 02-22 20:04 陳O妤 一乙 27 23 太鼓隊初階(星期一 07:45－08:35)

8 02-22 20:04 陳O萱 四庚 24 23 太鼓隊初階(星期一 07:45－08:35)

9 02-22 20:04 翁O宸 一己 3 23 太鼓隊初階(星期一 07:45－08:35)

10 02-22 20:04 李O曄 一丙 9 23 太鼓隊初階(星期一 07:45－08:35)

11 02-22 20:04 李O欣 三甲 23 23 太鼓隊初階(星期一 07:45－08:35)

12 02-22 20:04 甘O宏 一己 9 23 太鼓隊初階(星期一 07:45－08:35)

13 02-22 20:05 吳O靚 三辛 26 23 太鼓隊初階(星期一 07:45－08:35)

14 02-22 20:05 楊O澄 一己 1 23 太鼓隊初階(星期一 07:45－08:35)

15 02-22 20:05 謝O力 二己 6 23 太鼓隊初階(星期一 07:45－08:35)

16 02-22 20:05 謝O萱 五庚 23 23 太鼓隊初階(星期一 07:45－08:35)

17 02-22 20:05 王O晴 一丙 19 23 太鼓隊初階(星期一 07:45－08:35)

18 02-22 20:05 李O栩 三丁 25 23 太鼓隊初階(星期一 07:45－08:35)

19 02-22 20:06 卓O芸 二庚 19 23 太鼓隊初階(星期一 07:45－08:35)

20 02-22 20:07 林O妡 三甲 17 23 太鼓隊初階(星期一 07:45－08:35)

21 02-22 20:09 李O楟 三丁 20 23 太鼓隊初階(星期一 07:45－08:35)

22 02-22 20:10 黃O瀚 三庚 04 23 太鼓隊初階(星期一 07:45－08:35)

23 02-22 20:11 顏O汶 一丙 16 23 太鼓隊初階(星期一 07:45－08:35)

24 02-22 20:13 洪O亮 三甲 04 23 太鼓隊初階(星期一 07:45－08:35)

25 02-22 20:15 陳O汎 二甲 13 23 太鼓隊初階(星期一 07:45－08:35)

26 02-22 20:17 李O融 一甲 1 23 太鼓隊初階(星期一 07:45－08:35)

27 02-22 20:28 侯O妘 四丙 22 23 太鼓隊初階(星期一 07:45－08:35)

28 02-22 20:28 侯O忻 一庚 20 23 太鼓隊初階(星期一 07:45－08:35)

29 02-22 20:37 薛O芹 四丁 24 23 太鼓隊初階(星期一 07:45－08:35)

30 02-22 20:39 李O萱 三丙 13 23 太鼓隊初階(星期一 07:45－08:35)

31 02-22 20:48 謝O翰 一己 4 23 太鼓隊初階(星期一 07:45－08:35)

32 02-25 11:43 陳O嘉 四丁 12 23 太鼓隊初階(星期一 07:45－08:35)

33 電話 馬O庭 四己 16 23 太鼓隊初階(星期一 07:45－08:35)



24 太鼓進階 

 

 

 

 

 

 

1 02-22 20:03 蘇O洧 二己 3 24 太鼓隊進階(星期三 07:45－08:35)

2 02-22 20:03 林O逸 四乙 1 24 太鼓隊進階(星期三 07:45－08:35)

3 02-22 20:04 楊O臻 三己 13 24 太鼓隊進階(星期三 07:45－08:35)

4 02-22 20:04 張O仁 二甲 6 24 太鼓隊進階(星期三 07:45－08:35)

5 02-22 20:04 蔡O賢 二庚 08 24 太鼓隊進階(星期三 07:45－08:35)

6 02-22 20:04 楊O妤 二己 20 24 太鼓隊進階(星期三 07:45－08:35)

7 02-22 20:04 白O媞 五丙 25 24 太鼓隊進階(星期三 07:45－08:35)

8 02-22 20:04 廖O儀 三庚 24 24 太鼓隊進階(星期三 07:45－08:35)

9 02-22 20:04 謝O樺 四甲 16 24 太鼓隊進階(星期三 07:45－08:35)

10 02-22 20:05 巫O璇 二己 26 24 太鼓隊進階(星期三 07:45－08:35)

11 02-22 20:05 許O媗 三甲 22 24 太鼓隊進階(星期三 07:45－08:35)

12 02-22 20:05 柯O嘉 二己 2 24 太鼓隊進階(星期三 07:45－08:35)

13 02-22 20:06 李O雨 四乙 16 24 太鼓隊進階(星期三 07:45－08:35)

14 02-22 20:06 翁O翔 三辛 4 24 太鼓隊進階(星期三 07:45－08:35)

15 02-22 20:07 許O誠 六戊 04 24 太鼓隊進階(星期三 07:45－08:35)

16 02-22 20:07 郭O妘 三己 14 24 太鼓隊進階(星期三 07:45－08:35)

17 02-22 20:07 李O妤 五庚 19 24 太鼓隊進階(星期三 07:45－08:35)

18 02-22 20:07 姚O妤 六丙 13 24 太鼓隊進階(星期三 07:45－08:35)

19 02-22 20:09 黃O硯 六己 09 24 太鼓隊進階(星期三 07:45－08:35)

20 02-22 20:09 翁O昊 五辛 4 24 太鼓隊進階(星期三 07:45－08:35)

21 02-22 20:12 張O欣 四乙 18 24 太鼓隊進階(星期三 07:45－08:35)

22 02-22 20:14 李O樺 三庚 20 24 太鼓隊進階(星期三 07:45－08:35)

23 02-22 20:18 林O晴 六戊 21 24 太鼓隊進階(星期三 07:45－08:35)

24 02-22 20:22 張O語 六乙 17 24 太鼓隊進階(星期三 07:45－08:35)

25 02-22 20:27 陳O璇 六丙 15 24 太鼓隊進階(星期三 07:45－08:35)

26 02-22 20:37 高O謄 六丙 9 24 太鼓隊進階(星期三 07:45－08:35)

27 02-22 20:47 陳O穎 二戊 17 24 太鼓隊進階(星期三 07:45－08:35)

28 02-22 21:16 郭O璇 六丁 18 24 太鼓隊進階(星期三 07:45－08:35)

29 02-22 21:19 郭O澐 六丙 17 24 太鼓隊進階(星期三 07:45－08:35)

30 02-22 21:25 邱O文 六丙 1 24 太鼓隊進階(星期三 07:45－08:35)

31 02-22 21:25 王O晴 三庚 28 24 太鼓隊進階(星期三 07:45－08:35)

32 02-22 21:34 陳O瑄 六乙 27 24 太鼓隊進階(星期三 07:45－08:35)

33 02-22 21:35 陳O廷 三己 2 24 太鼓隊進階(星期三 07:45－08:35)



25 卡本特木工 DIY 初階 

 

25 卡本特木工 DIY 進階 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 02-22 20:03 黃O楀 一己 14 25 卡本特木工DIY初階(星期一 07:45－08:35)

2 02-22 20:04 陳O妤 一乙 27 25 卡本特木工DIY初階(星期一 07:45－08:35)

3 02-22 20:04 張O鼎 四甲 2 25 卡本特木工DIY初階(星期一 07:45－08:35)

4 02-22 20:04 張O維 四甲 1 25 卡本特木工DIY初階(星期一 07:45－08:35)

5 02-22 20:09 黃O程 五辛 10 25 卡本特木工DIY初階(星期一 07:45－08:35)

6 02-22 20:11 陳O諺 四乙 3 25 卡本特木工DIY初階(星期一 07:45－08:35)

7 02-22 21:04 林O奇 四庚 25 25 卡本特木工DIY初階(星期一 07:45－08:35)

8 02-22 22:12 練O驊 三庚 1 25 卡本特木工DIY初階(星期一 07:45－08:35)

9 02-23 06:36 蔡O凱 三丁 12 25 卡本特木工DIY初階(星期一 07:45－08:35)

10 02-23 20:16 松O恩 四丁 18 25 卡本特木工DIY初階(星期一 07:45－08:35)

11 02-25 19:15 陳O毅 五辛 2 25 卡本特木工DIY初階(星期一 07:45－08:35)

1 02-22 20:03 李O廷 五丙 7 26 卡本特木工DIY進階(星期二 07:45－08:35)

2 02-22 20:04 張O睿 六丁 1 26 卡本特木工DIY進階(星期二 07:45－08:35)

3 02-22 20:08 葉O廷 六甲 23 26 卡本特木工DIY進階(星期二 07:45－08:35)

4 02-22 20:09 李O軒 六丙 12 26 卡本特木工DIY進階(星期二 07:45－08:35)

5 02-22 20:10 陳O玄 四丙 13 26 卡本特木工DIY進階(星期二 07:45－08:35)

6 02-22 21:59 李O騏 五戊 1 26 卡本特木工DIY進階(星期二 07:45－08:35)

7 02-23 20:42 黃O柔 六辛 27 26 卡本特木工DIY進階(星期二 07:45－08:35)



27 管弦樂團(比賽團) 

 

1 02-22 20:03 李O晅 四戊 24 27 管弦樂團(比賽團)

2 02-22 20:03 吳O羽 二丁 26 27 管弦樂團(比賽團)

3 02-22 20:03 顏O羽 三己 26 27 管弦樂團(比賽團)

4 02-22 20:03 許O晞 二庚 18 27 管弦樂團(比賽團)

5 02-22 20:04 謝O糸 四己 14 27 管弦樂團(比賽團)

6 02-22 20:04 楊O妤 二己 20 27 管弦樂團(比賽團)

7 02-22 20:04 林O民 五辛 3 27 管弦樂團(比賽團)

8 02-22 20:05 李O璇 五戊 26 27 管弦樂團(比賽團)

9 02-22 20:06 卓O芸 二庚 19 27 管弦樂團(比賽團)

10 02-22 20:09 李O煣 三庚 17 27 管弦樂團(比賽團)

11 02-22 20:09 林O萱 四丙 17 27 管弦樂團(比賽團)

12 02-22 20:09 李O倫 六己 23 27 管弦樂團(比賽團)

13 02-22 20:09 卓O婷 五乙 14 27 管弦樂團(比賽團)

14 02-22 20:10 李O喬 五戊 22 27 管弦樂團(比賽團)

15 02-22 20:12 李O 三戊 27 27 管弦樂團(比賽團)

16 02-22 20:12 賴O妤 二甲 28 27 管弦樂團(比賽團)

17 02-22 20:14 李O誠 二戊 9 27 管弦樂團(比賽團)

18 02-22 20:17 陳O熹 三甲 25 27 管弦樂團(比賽團)

19 02-22 20:17 郭O瑄 二戊 20 27 管弦樂團(比賽團)

20 02-22 20:22 林O熠 二乙 26 27 管弦樂團(比賽團)

21 02-22 20:50 馬O葳 二己 28 27 管弦樂團(比賽團)

22 02-22 21:08 李O蓉 六丁 28 27 管弦樂團(比賽團)

23 02-22 21:09 莊O杰 三丙 9 27 管弦樂團(比賽團)

24 02-22 21:22 邱O雅 三丁 19 27 管弦樂團(比賽團)

25 02-22 21:25 邱O文 六丙 1 27 管弦樂團(比賽團)

26 02-22 21:43 吳O珊 二乙 20 27 管弦樂團(比賽團)

27 02-22 22:11 邱O綺 五己 26 27 管弦樂團(比賽團)

28 02-22 22:14 趙O竤 五甲 2 27 管弦樂團(比賽團)

29 02-22 22:56 劉O芯 四乙 17 27 管弦樂團(比賽團)

30 02-23 06:59 周O萱 三庚 14 27 管弦樂團(比賽團)

31 02-23 07:07 羅O欐 三戊 23 27 管弦樂團(比賽團)

32 02-23 07:13 李O涵 二庚 17 27 管弦樂團(比賽團)

33 02-23 07:16 李O澄 五戊 28 27 管弦樂團(比賽團)

34 02-23 11:35 周O晏 三甲 24 27 管弦樂團(比賽團)

35 02-23 13:31 陳O享 五丁 5 27 管弦樂團(比賽團)

36 02-23 21:55 李O珍 六辛 23 27 管弦樂團(比賽團)

37 02-24 22:02 陳O臣 五辛 6 27 管弦樂團(比賽團)

38 02-25 17:51 許O茵 三丁 18 27 管弦樂團(比賽團)

39 02-25 18:00 黃O恩 三丙 17 27 管弦樂團(比賽團)

40 02-25 18:51 許O瑄 二丁 17 27 管弦樂團(比賽團)

41 02-25 19:31 鍾O璟 五乙 9 27 管弦樂團(比賽團)

42 02-25 20:54 林O岑 五戊 17 27 管弦樂團(比賽團)

43 02-25 23:58 李O妍 五辛 25 27 管弦樂團(比賽團)

44 電話 李O妍 三丁 13 27 管弦樂團(比賽團)



28 管弦樂團(112 上新生) 

 

29 管弦樂團(112 下新生) 

 

 

1 02-22 20:04 張O慈 四丙 19 28 管弦樂團(112上新生)

2 02-22 20:04 楊O妤 二己 20 28 管弦樂團(112上新生)

3 02-22 20:04 呂O霏 一甲 18 28 管弦樂團(112上新生)

4 02-22 20:06 陳O翔 一己 10 28 管弦樂團(112上新生)

5 02-22 20:06 唐O蘊 一戊 23 28 管弦樂團(112上新生)

6 02-22 20:10 林O安 一乙 22 28 管弦樂團(112上新生)

7 02-22 20:10 許O皓 一戊 5 28 管弦樂團(112上新生)

8 02-22 20:12 李O恩 一己 18 28 管弦樂團(112上新生)

9 02-23 08:18 李O潔 三庚 25 28 管弦樂團(112上新生)

10 02-23 09:39 李O凝 一庚 25 28 管弦樂團(112上新生)

11 02-23 11:25 楊O晴 二甲 27 28 管弦樂團(112上新生)

12 02-23 11:32 周O禾 一丙 18 28 管弦樂團(112上新生)

13 02-23 17:11 馬O淼 二己 21 28 管弦樂團(112上新生)

14 02-22 20:03 李O倫 二戊 02 28 管弦樂團(112上新生)

1 02-22 20:04 張O齊 一己 23 29 管弦樂團(112下新生)

2 02-22 20:05 謝O晏 三己 17 29 管弦樂團(112下新生)

3 02-22 20:05 林O辰 一戊 25 29 管弦樂團(112下新生)

4 02-25 20:01 廖O聿 一乙 18 29 管弦樂團(112下新生)

5 02-25 20:31 許O禎 一丙 21 29 管弦樂團(112下新生)

6 紙本 吳O旂 一丙 23 29 管弦樂團(112下新生)

7 02-25 22:33 洪O瀚 四丙 14 29 管弦樂團(112下新生)

8 紙本 蔡O妍 一丁 24 29 管弦樂團(112下新生)


